
FAKULTA EKONOMICKÁ
Katedra KFU

HODNOCENÍ DIPLoMOVÉ pnÁcE
Akademický r ok 2016 l 2017

Jiří Kubáč

Podniková ekonomika a management

Použití bankrotních a bonitních modelů kanalýze
vývoje podniku

Ing. Miroslav Prokop, FCCA
Panasonic AVC Networks Czech, s. r. o.

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik _ Íirma:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický záklaďpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovélní práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomým jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)

D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizímjazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos ptáce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm: 1 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Jiří ve své diplomové práci prokázal schopnost zpracovat samostatně výpočty finančních ukazatelů a
vhodně zhodnotit lrnanční situaci podniku.
Úvodní část obsahuje exkurz do světa finančních ukazatelů i sloŽitějších bankrotních a bonitních
modelů, který je zpracován do ucelené podoby. V následující části vhodně charakterizuje společnost a
popisuje její fungování. Následně je proveden výpočet popsaných lrnančních ukazatelů nazákladě
specifických finančních výsledků společnosti. Tyto výpočty představují unikátní experimentální
výsledky, které jsou následně důkladně interpretovány. Práce jasně dosáhla svého hlavního cíle, tj.

1234NXtrNtrtrXtr!N!xuD!trXtrtrN!xnntr!Xtrtrtrtrtrx!tr!xnntrtrx!trtr!xnntrtrtrXtr!Nxnntrtr!XtrN!Xtrtr!Nx!tr!!



ffiN,

ši||.íl Íl|}l

í

FAKULTA EKONOMICKÁ
Katedra KFU

zhodnocením finančního vývoje společnosti. JiŽ méně se zabýváúlohou finanční analýzy
v každodenímŤízení podniku. Celkově lzepráci zhodnotit jako výbornou a doporučit ji k obhajobě.

otázky a připomínky k blžšímu lysvětlení při obhajobě:3

Kde mohou bý výsledky bankrotních a bonitních modelů prakticky vytlžity?
Jaké finančníukazatele jsou důleŽité pro kaŽdodenníŤízení podniku?

V Plzni, dne I2.5.20I7

?"\
Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:

1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
3 otázky a připomínky k bližšímu lysvětlení při obhajobě - ďvě aŽtři otázky.

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na sekretariát KFU, FEK ZČU nejpozději do termínu stanoveného katedrou
(viz stránky katedry). Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeztáttí originálu).


